

商品アレルギー表(ロードサイド、ビルイン店舗)

- この表は、アレルギー食品の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくためのものです。お客様にアレルギー症状が発生しないことを保証するものではありませんので予めご了承ください。
- この表は、レシピに基づいて原材料別の調査結果をまとめた理論上のものです。本来はその商品に使用しない食材が、調理時に付着・混入する恐れがあり、絶対的なものではありません。
- 各商品の調理時にはすべて同じ調理器具を使用しております。
- アレルギー物質の感受は個人差がありますので、表示がない場合でも不安があれば飲食をお控えください。
- 商品の改良に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合があります。アレルギー表は随時更新しておりますのでご確認ください。
- 店舗により取り扱いのない商品がございます。

商品名称	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																				
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	牛肉	くろみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	胡麻	りんご	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	まつたけ	もも	やまいも	ゼラチン	
ちゃんぽん			●								●	●	●		●	●												●
近江ちゃんぽん 辛みそ味			●								●	●	●		●	●												●
近江ちゃんぽん 柚子こしょう味			●								●	●	●		●	●												●
1日分の野菜のちゃんぽん			●								●	●	●		●	●												●
1日分の野菜のちゃんぽん 辛みそ味			●								●	●	●		●	●												●
1日分の野菜のちゃんぽん 柚子こしょう味			●								●	●	●		●	●												●
豚そば	●		●								●	●	●		●	●												●
豚そば 辛みそ味	●		●								●	●	●		●	●												●
豚そば 柚子こしょう味			●								●	●	●		●	●												●
白ごはん																												
たまごかけごはん	●		●								●	●	●		●	●												●
チャーシューごはん			●									●			●	●												●
煮たまご	●											●			●													
生たまご	●																											
きざみねぎ																												
キムチ(トッピング)						●	●																					
チャーシュー			●									●			●													
肉増し															●													
しょうが																												
にんにく																												
人気おつまみ9点セット	●	●	●									●			●													
枝豆												●																
キムチ						●	●																					
自家製香味料で食べる豚もやし			●									●			●													
鶏のからあげ	●	●	●									●	●		●	●												
肉汁餃子			●									●	●		●	●												
ねぎ塩餃子		●	●									●	●		●	●												
冬限定！賞金だしのおでん盛り合わせ	●		●			●	●				●	●			●													
お子様セット	●		●								●	●	●		●	●	●											●
ごま味噌坦々麺		●	●								●	●	●		●	●												●
あんかけちゃんぽん			●								●	●	●		●	●												●
あんかけちゃんぽん 辛みそ味			●								●	●	●		●	●												●
あんかけちゃんぽん 柚子こしょう味			●								●	●	●		●	●												●
京風味噌ちゃんぽん			●								●	●	●		●	●												●

2019.1.14更新

※1 調理時各アレルギー商品と同じ調理器具・工程で調理をしております。アレルギー物質が微量に混入する場合がございます。

商品アレルギー表(フードコート店舗)

- この表は、アレルギー食品の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくためのものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありませんので予めご了承ください。
- この表は、レシピに基づいて原材料別の調査結果をまとめた理論上のものです。本来はその商品に使用しない食材が、調理時に付着・混入する恐れがあり、絶対的なものではありません。
- 各商品の調理時にはすべて同じ調理器具を使用しております。
- アレルギー物質の感受は個人差がありますので、表示がない場合でも不安があれば飲食をお控えください。
- 商品の改良に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合があります。アレルギー表は随時更新しておりますのでご確認ください。
- 店舗によりお取り扱いのない商品がございます。

商品名称	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																				
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	胡麻	りんご	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	まつたけ	もも	やまいも	ゼラチン	
ちゃんぽん			●								●	●	●		●	●												●
近江ちゃんぽん 辛みそ味			●								●	●	●		●	●												●
近江ちゃんぽん 柚子こしょう味			●								●	●	●		●	●												●
1日分の野菜のちゃんぽん			●								●	●	●		●	●												●
1日分の野菜のちゃんぽん 辛みそ味			●								●	●	●		●	●												●
1日分の野菜のちゃんぽん 柚子こしょう味			●								●	●	●		●	●												●
中華そば	●		●								●	●	●		●	●												●
特製中華そば	●		●								●	●	●		●	●												●
チャーシュー麺			●								●	●	●		●	●												●
白ごはん																												
たまごかけごはん	●		●								●	●	●		●	●												●
チャーシューごはん			●									●			●	●												●
チャーハン	●		●				●					●	●		●													
半チャーハンセット	●		●				●					●	●		●													
煮たまご			●									●																
生たまご	●											●																
きざみねぎ																												
しょうが																												
にんにく																												
肉増し															●													
チャーシュー			●									●			●													
お子様セット	●		●								●	●	●		●	●												●
ごま味噌増々麺		●	●								●	●	●		●	●												●
あんかけちゃんぽん			●								●	●	●		●	●												●
あんかけちゃんぽん 辛みそ味			●								●	●	●		●	●												●
あんかけちゃんぽん 柚子こしょう味			●								●	●	●		●	●												●
京風味噌ちゃんぽん			●								●	●	●		●	●												●

2019.1.14更新

※1 調理時各アレルギー商品と同じ調理器具・工場で調理をしております。アレルギー物質が微量に混入する場合がございます。